

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102950	YORK / DUBLIN	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS. COM AS BORDAS DELIMITADAS. TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
			Total por Unidade:		R\$	236,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001358					
Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES BASTOS					
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102950	YORK / DUBLIN	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	60	R\$ 1,18	R\$ 70,80
				Total por Unidade:	R\$	70,80
Prazo de Entrega: 15 dias Nota de Empenho: 2025NE001358 Local de Entrega: UPA SEPETIBA Endereço: Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102950	YORK / DUBLIN	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 30CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	120	R\$ 1,18	R\$ 141,60
				Total por Unidade:	R\$	141,60
Prazo de Entrega: 15 dias Nota de Empenho: 2025NE001358 Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO Endereço: Rua Lago Verde - Inhaúma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360						

TOTAL: R\$ 1.982,40